PAGE

Издатель  - Администрация   Кирзинского    сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
30.04. 2019  год                                                                                                                                               № 10
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КИРЗИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят восьмой (внеочередной) сессии

30.04.2019                                                                                                                                                      № 166

О формировании  избирательной комиссии  Кирзинского
сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 4, 6 Закона Новосибирской области от 17.07.2006 N 19-ОЗ "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области", статьей  28 Устава Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,  решением Совета депутатов  Кирзинского сельсовета от «28» марта 2019 года  № 165     «О внесении изменений в состав избирательной комиссии Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» Совет депутатов Кирзинского сельсовета  Ордынского района Новосибирской  области решил:

1. Назначить в состав  избирательной комиссии Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, назначив в ее состав:

Алексеенко Татьяну Сергеевну, 23.07.1986 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтер-кассир – Муниципальное  предприятие жилищно-коммунального хозяйства села Кирза, предложенного для назначения  в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Ордынского района  Новосибирской области собранием избирателей по месту жительства.

Иващенко Любовь Сергеевну, 16.01.1985 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтер – администрация Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, предложенного для назначения  в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Ордынского района  Новосибирской области собранием избирателей по месту работы.

Логачеву Анну Владимировну, 17.06.1980 года рождения, образование среднее специальное, медицинская сестра – ГБУЗ НСО Ордынская ЦРБ Кирзинская врачебная амбулатория, предложенного для назначения  в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Ордынского района  Новосибирской области собранием избирателей по месту жительства.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Кирзинский вестник.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя председателя Совета депутатов Кирзинского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области  - Сорокина Андрея Михайловича.

Председатель Совета депутатов

Кирзинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                                                      Е.А.Кичигина

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019                                                                                                                                                                № 60

О внесении изменений в постановление администрации

Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

от 09.01.2019 № 2 «Об утверждении Положения

«Об оплате труда работника, замещающего должность служащего,

не отнесенную к должностям муниципальной службы

Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

В соответствии с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 08.04.2019 № 3033-4-04/9,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести в Постановление администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.01.2019 № 2 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работника, замещающего должность служащего, не отнесенную к должностям муниципальной службы Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»» (далее – Постановление) следующие изменения:

2.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:

«4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г..».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кирзинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый орган администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (Иващенко Л.С.).

Глава Кирзинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                                                           Т.В. Чичин
АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019 г.                                                                                                                                                          № 63

Об установлении особого противопожарного режима

на территории Кирзинского сельсовета Ордынского района

Новосибирской области

   В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства Новосибирской области от 22.04.2019 года № 170-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области особый противопожарный режим с 01.05 2019 года  по 12.05.2019 г.

2. Рекомендовать руководителям хозяйств, предприятий, организаций всех форм собственности, а так же муниципальных учреждений:

2.1. Перейти на повышенный режим работы и быть готовым оказать помощь в проведении аварийно – спасательных и других неотложных работ в случае развития чрезвычайных ситуаций.

2.2. Привести в режим повышенной готовности источников внутреннего и наружного противопожарного водоснабжения.

2.3. Обеспечить помещения необходимым количеством первичных средств пожаротушения.

3. Рекомендовать  руководителям предприятий, общественным организациям, специалистам администрации Кирзинского сельсовета проводить разъяснительную работу по пожарной безопасности среди населения.

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Кирзинский вестник» и на официальном сайте администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кирзинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                       Т.В. Чичина

Редактор  И.С. Колпакова

_____________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

______________

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ    БЕСПЛАТНО                                                                           КИРЗИНСКИЙ  ВЕСТНИК
Тираж  50 экз.
         ПЕРИОДИЧЕСКОЕ  ПЕЧАТНОЕ

             ИЗДАНИЕ         № 10

30.04. 2019   года

                                                                                                                                                 НАШ   АДРЕС  И ТЕЛЕФОН:

633290, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРДЫНСКИЙ  РАЙОН

СЕЛО КИРЗА

УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ № 30

ТЕЛ\ФАКС (8- 38359) 37-131